CÔNG TY CỔ PHẦN ………………………….
---------------------
Số: …./2021/BB-TLHĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN
CÔNG TY CỔ PHẦN …………………………………………….

· Căn cứ Luật doanh nghiệp 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
· Căn cứ vào Biên bản họp Đại Hội đồng cổ đông công ty ngày ……/……/2021;
· Căn cứ vào Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần số …/2021/HĐ-CNCP ký kết ngày ……/……/2021.
Hôm nay, ngày ……/……/2021 Tại trụ sở Công ty, chúng tôi gồm:
BÊN CHUYỂN NHƯỢNG: (Sau đây gọi tắt là Bên A)
Bà: Nguyễn Thị C
- Sinh ngày: ………………………...
- CMND số ……………………..Do Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư cấp ngày …………………....
- Hộ khẩu thường trú tại: ………………………………………………………………………...
- Chỗ ở hiện tại: ………………………………………………………………………………….
BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG: (Sau đây gọi là Bên B)
Ông: Nguyễn Văn D
- Sinh ngày: ………………………….
- CCCD số ………………………..Do Cục cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày ………………....
- Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………….
- Chỗ ở hiện tại: ……………………………………………………………………………………..
Hai bên đã cùng nhau bàn bạc và thống nhất cùng nhau ký kết Biên bản thanh lý hợp đồng chuyển nhượng cổ phần số: …/2021/HĐ-CNCP ký kết ngày ……/……/2021 này với những điều khoản như sau:
Điều 1:
· Bên B đã giao và Bên A đã nhận đầy đủ số tiền chuyển nhượng cổ phần trong công ty như Hợp đồng đã ký;
· Bên A đã bàn giao và Bên B đã nhận toàn bộ giấy tờ, hồ sơ liên quan đến việc sở hữu cổ phần trong công ty cho Bên B;
Điều 2:
Hai bên cam kết đã hoàn thành mọi nghĩa vụ với nhau như đã quy định trong hợp đồng và không có bất kỳ tranh chấp khiếu nại nào liên quan đến việc chuyển nhượng cổ phần Hợp đồng nêu trên;
Hai bên cùng thống nhất ký kết Biên bản thanh lý hợp đồng này.
Biên bản này được lập thành 04 (bốn) bản, mỗi bên giữ một bản, lưu tại công ty một bản, gửi đến phòng Đăng ký kinh doanh một bản để hoàn thiện thủ tục thay đổi đăng ký kinh doanh.

	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG
	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

                   NGUYỄN THỊ C                                            NGUYỄN VĂN D

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN ………………………………………..
Công ty xác nhận việc chuyển nhượng trên đã thực hiện đúng thời hạn và đầy đủ các công việc theo quy định của pháp luật và điều lệ công ty.

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốc

NGUYỄN VĂN A